Российская Федерация
Иркутская область Черемховский район
Саянское сельское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.08.2023 №17
с. Саянское

Об определении лица, ответственного
за организацию работу в ФИАС
в администрации Саянского
сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]1. Назначить главу Саянского сельского поселения Полозова Сергея Дмитриевича, ответственным лицом за организацию работы в федеральной информационной адресной системе.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Саянского сельского поселения С. Д. Полозова

Глава Саянского
сельского поселения								               С. Д. Полозов